prova mediante la cittadinanza accordata ali 'ex-senatore Ambrosio Mirabilia nell'anno

1493. Per non tornare più sullo stesso argomento, ne riproduco qui il diploma con-

servato su pergamena nell'Archivio publico di Bologna.

Antonius de Porcariis. Petrus de Matthutiis scriptor et abreviator Apostolicus et Evangelista

De '.Capreolis Conservatores Camere Alme Urbis: Magnifico et generoso viro domino Ambrosio Mirabilia

Militi Mediolanensi proxime preterito Alme Urbis Senatori salutem etc. Senatus Populique Romani

providentia eircumspecta qualitates consideraus pérsonarum et debita meditatione prospiciens quod

omnis Res publiea clarorum virorum adjuta consiliis sublevata suffragiis et operib. claris ornata,

status sui continua suscipit incrementa : viros integerrimos, virtutisq. Lande prestantes undequnq.

accitos prò mentis amplecti ac celebri, et perenni Romani nomin'S fcitul >. insignire consuevit. (ut

tara digno rauuere ornati in iis que ad Romane rei publice statura oportuna viderentur grandi animo

liberaq. opera se exhiberent. Sicq: non ab re effectum est ut urbs Roma non minori Illustrium
quam plebeiorum numero referta, in orbis caput cum amplitudine Potestatis et glorie celsitudini-

merito profecta sit. ac omnibus que ad praeclaram urbis virorumq. eternitatem espeti possent, pre

ceteris civitatibus communita letaretur. quas ob res Nos qui tara conspicuam sanctamq. majorura

nostrorum mentein, quantum prò viribus datnr sectari cupiraus. quoniam felicera cognosciraus esse rem-

publicam, que illis relucet ornata, ad te virum tanto rauuere utiq. dignura civibus omnib. adprime

gratum : ac de nra republica benemeritura : qui per plurima Italie preclara regimina mirifico splen-

dore versatus, tandem summo sacri romani senatus evectus honore, Ita in eo tribus semestribus te

constanter, summaq. cura prndentia ac Justitia, et omnium amore exhibuisti. ut non commendatione

solum veruni etiam et premiis amplissimis , ac inunerib. dignus sis judicatus) merito nre direxiraus

eonsiderationis intuitum. maxime cum usq. adeo fueris et imposterura magis esse possis romanis

rebus multipliciter frnctuosus presentium tenore nostrique offi^ii anotoritate ac comunib. Patjum Populiq.

suffragiis omnium voto pariter et consensu quod tibi felix f.mstumq. fiat in signum bene et laudabiliter

nre administrate rei publice. et in tuarura amplissimarum virtutum aliqualem remunerationem Te

in verum civem et procerem Romanum creamus recipimus et declaramus et alior. veror. civium et